A

B

C

D

S. tūi. c. et
J. tūi. b

iii. reg. tūi. c

Hieremias

ad diuersitatem sue dicit dominus, et afferrari faciam ea et restituam in loco isto.

C. G. Ananias propheta dicit hieremias quod post duos annos redibit populus de babylone et oia yasa domini dñi rindit hieremias amen. **XXVIII**

Et factum est in anno illo in principio regni sedechie regis iuda: in anno quarti: in me se quanto, dixit ad me ananias filius azur propheta de gabaon in domo domini contra sacerdotibus et oī populo dicens. Hec dicit dominus exercituum dei israel. Eōtrū iugū regis babylonis Adhuc duo anni dixerunt ego referri faciam ad locum istum oia yasa domini quod tulit nabuchodonosor rex babylonis de loco isto et trāstulit ea in babylonē. Et iacobini filium soachi regē iuda et oīm trāsmigrationē iudei qui ingressi sunt in babylonē ego pertinaciter ad locum istum ait dominus. Eōteraz ei iugū regis babylonis. Et dixit hieremias propheta ad ananiā prophetā in oculis sacerdotū et in oculis oīs populi qui stabat in domo domini, tunc hieremias propheta. Et me, sic faciet dominus. Viscit dominus pro tua quod ppbasti ut referant yasa in domo domini, et oīs trāsmigratio de babylone ad locum istum. Ut rūtamē audi p̄bū hoc quod ego loquor in aurib⁹ tuis et in aurib⁹ vniuersi populi. Propterea quod fuerūt aī me et aī te ab initio: et ppbetauerūt super terras multas et super terra regna magna de p̄lio et de afflictione: et de fame: ppba quod yaticinat⁹ est pacē cum venerit p̄bū ei⁹ tūc sciebat ppba quē misit dominus in p̄itate. Et tulit ananias propheta catbenā de collo hieremie, ppbe: et p̄fregit eā. Et ait ananias in p̄spectu oīs populi dicens. Hec dicit dominus. Hic contingā iugū nabuchodonosor regis babylonis perduos annos diez de collo oīm gentium. Et abiit hieremias propheta in viā suā. Et factum est p̄bū domini ad hieremiam postquam p̄fregit ananias propheta catbenā de collo hieremie ppbe dicens. Vade: et dices ananies. Hec dicit dominus. Latbenas lignicas p̄trivisti: et facies p̄ eis catbenas ferreas. quod hec dicit dominus exercituum dei israel. Iugū ferreus posuit super collum cūctarū gentium istarū ut fuiāt nabuchodonosor regis babylonis: et fuiēt eī: insuper et bestias frē dedit eī. Et dixit hieremias propheta ad ananiā ppbam. Vidi anania. Non misit te dominus: et tu p̄fidere fecisti poplū istū in mendacio. Idcirco h̄ dicit dominus. Ecce ego mittas te a facie frē. Hoc anno morieris, aduersum enim dominum locutus es. Et mortuus es ananias prophetā in anno illo, mense septimo.

C. G. Propheba describit transmigrationē ut credat sibi scribēs ad captios babylonis quod anno septuagesimo a domino visitabuntur, et de pseuso do propheticis cauendis. **a. XXIX**

Et hec st̄ p̄ba libri quod misit hieremias propheta de bierlm ad reliquias seniorum transmigrationis et ad sacerdotes et ad ppbas et ad oīm poplū quod traduxerat nabuchodonosor de bierlm in babylonem postquam egressus est iacobinus rex et dñna et eunuchi et principes iuda et bierlm; et faber et iclusor de bierlm in manu elasa filii sapbā et gamalie filii bel

chie quod misit sedechie rex iuda ad nabuchodonosor regē babylonis in babylonē dicens. Hec dicit dominus exercituum dei israel. Oi trāsmigrationē quā trāstulit de bierlm in babylonē. Edificate domos et habitate: et plātate hortos et comedite fructū eorum. Accipite uxores et generate filios et filias: et date filiis viris uxores et filias viras date viris, et pariat filios et filias: et multiplica binimē ibi: et nolite esse pauci numeri: et quodrite pacē ciuitatis ad quā trāsmigrare vos feci et orate pro ea ad dominum. quod in pace illi erit vobis pat. Hec dicit dominus exercituum dei israel. Non vos seducat p̄ p̄be viri quod sūt in medio virum et diuinum virum, et ne attendat ad sonia virā quod vos soniat. quod falso ipsi ppitant vobis in nomine meo: et non misi eos dicit dominus. **Q:** h̄ dicit dominus. **L**ū ceperit ipseri in babylone septuaginta annos: visitabo vos et suscitabo super vos p̄bū meū bonū: ut reducam vos ad locum istum. Ego em̄ scio cogitationes quod cogito super vos dicit dominus. cogitationes pacis et non afflictionis. ut de vobis finē et patientiam: et invocabitus me: et vincis: et orabit me et ego exaudiā vos querens metuens me. **L**ū quiesceris me in toto corde vro: iueneris a vobis ait dominus. Et reducam captiuitatem vras: et p̄gregabo vos de vniuersis gentibus et de cūctis locis ad quod expulsi vos dicit dominus. Et reuerti vos faciam in loco ad quā trāsmigrare vos feci: quod dixi vobis. Viscit nobis dominus ppbas in babylone. **Q:** h̄ dicit dominus ad regē quod sedet super solium dñi. et ad oīm poplū habito: et vobis bus: ad fratres vros quod non sūt egressi vobiscum in transmigratione. Hec dicit dominus exercituum. Ecce mittā in eos gladiū et famē et pestē: et ponā eos quod si fieri malas quod comedunt non possint eo quod pessime sint: et p̄sequuntur eos in gladio et in fame: et in pestilentia. Et dabo eos in veratōne vniuersis regnis frē: in maledictionē et in stupore et in sibillū et in obprobriū cūctis gentibus ad quod ego elecei eos. eo quod non audieris p̄ba mea dicit dominus. quod misi ad eos p̄ suos meos ppbetas de nocte p̄surges et mittēs: et non audistis dicit dominus. Vos ergo audite p̄bū domini oīs transmigrationē quē emisi de bierlm in babylonē. Hec dicit dominus exercituum dei israel ad achab filium chulie et ad sedechiā filium masiae quod ppitant vobis in nomine meo mēdaciſ. Ecce ego tradā eos in manu nabuchodonosor regis babylonis: et p̄cutiet eos in oculis viris. Et assumet ex eis maledictio omī transmigrationi iudei quod est in babylone dicentium Ponat te dominus sicut sedechiā et sicut achab quos fr̄tit rex babylonis in igne. p̄ eo quod fecerit stulticiā in israel: et mechati sūt in uxores amicos suos. et locuti sunt p̄bū in nomine mēdaciſ. quod non mādauit eis. Ego sum iudex et testis dicit dominus. Et ad semelam neelamitē dices. Hec dicit dominus exercituum dei israel. Pro eo quod misisti in nomine meo libros ad oīm poplū quod est in bierusalem et ad sophoniā filium masiae sacerdotē: et ad vniuersos sacerdotes dicens. dominus dedit te sacerdotē pro foia de sacerdote ut sis dux in domo domini super omnem virum arepticiū et ppbetantem ut mittas eum in infernum et in carcerem. Et